
UCHWAŁA NR XXXII/238/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy w Ustroniu Morskim postanawia:

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w Ustroniu Morskim, której przebieg jest na 
załączniku graficznym, nadać nazwę : „Wakacyjna”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: 079F2241-1D01-4BA7-8483-834CFC03ECA3. Podpisany Strona 1



Id: 079F2241-1D01-4BA7-8483-834CFC03ECA3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o nadanie nazwy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, zwrócili się

właściciele nieruchomości, przy których zlokalizowana jest droga, proponując nadanie jej nazwy

„Wakacyjna”. Potrzeba nadania nazwy wiąże się głównie z ułatwieniem dojazdu osobom

z zewnątrz pod wskazany adres.

Przedmiotowa droga zlokalizowana jest na działce o nr ew. 446/3 obręb Ustronie Morskie.

Po nadaniu nazwy stanie się elementem Systemu Ewidencji Numeracji Porządkowej

Nieruchomości oraz Nazw Ulic i Placów i do niej przyporządkowana zostanie numeracja

porządkowa położonych przy niej nieruchomości w sposób zgodny z przepisami prawa.

Zgodnie z brzmieniem art. 18ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
do właściwości Rady Gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic. W związku
z powyższym nin projekt uchwały uznać należy za zasadny.

Id: 079F2241-1D01-4BA7-8483-834CFC03ECA3. Podpisany Strona 3




